Titulli i kontratés: “Furnizim me rroba pér puné ”

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

I Nr. i Prokurimit:

| 184/09 - 2020 |

Lot | Pérshkrimi Agron Commerce Arta Tex Group Puntex

1 Bluzé pune me méngs té 46,125.00 € 37,500.00 € 33,750.00 €
shkurta pér veré

Z Bluzé pune me méngé t& 6,288.00 € 5,568.00 € 4,992.00 €
gjata pér veré

3 Pantolona me kollona 25,746.20 € 26,013.00 € 31,900.00 €
(me krahoshe) pér veré

4 Jelek Pune pér verg 18,222.75 € 17,640.00 € 23,100.00 €

5 Bluzg dimri 42,750.00 € 30,496.50 € 45,000.00 €

6 Pantolona me kollona 44,862.50 € 44,400.00 € 53,650.00 €
(me krahoshe pér dimér)

7 Jakne dimri / 42,780.00 € 51,520.00 €

8 Mantel shiu 30,940.00 € 5 41,600.00 €

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:

Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a shpérblen me
kontraté pér:

Lot 1 — Puntex me vlerg 33,750.00 € pa tvsh

Lot 2 — Puntex me vleré 4,992.00 € pa tvsh

Lot 3 — Agron Commerce me vler& 25,746.20 € pa tvsh

Lot 4 — Arta Tex Group me vleré 17,640.00 € pa tvsh

Lot 5 — Arta Tex Group me vleré 30,496.50 € pa tvsh

Lot 6 — Arta Tex Group me vlerg 44,400.00 € pa tvsh

Lot 7 — Arta Tex Group me vleré 42,780.00 € pa tvsh

Lot 8 — Agron Commerce me vleré 30,940.00 € pa tvsh

Data: 12.01.2021

Emri dhe mbiemri i ZP: Adem HAJDINI
/)y
Nénshkrimi: LMo C/, L 73
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! Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni létra njoftuese sipas
nevojes).
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